
UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 25/2012 

z dnia 30 września 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Zarządu nr 34/2011 z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Jury do przeprowadzenia oceny konkursów  

ogłoszonych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej,  

zmieniona Uchwałą Zarządu nr 21/2012 z dn. 12 września 2012 r. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

1. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
Powołuje się Jury do przeprowadzenia oceny konkursu podczas trwania „Przeglądu Twórczości 

Kół Gospodyń Wiejskich” w dn. 30 września 2012 r. w składzie: 

a) Zdzisław Zwoliński, 

b) Stanisław Masternak, 

c) Danuta Fijas, 

d) Alicja Imiołek, 

e) Marzena Karcz. 

 

§ 2 

Treść Uchwały Zarządu nr 34/2011 z dn. 14 listopada 2011 r. z uwzględnieniem powyższych 

zmian (tekst jednolity) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 
 

 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 25/2012 

z dn. 30 września 20012 r. 

 
UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 34/2011 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Jury do przeprowadzenia oceny konkursów  

ogłoszonych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Jury do przeprowadzenia oceny konkursu fotograficznego pn. „Krajobrazy Wsi 

Świętokrzyskiej” w składzie: 

f) Zdzisław Zwoliński, 

g) Stanisław Masternak, 

h) Wiesława Wójcik, 

i) Stanisław Nowacki, 

j) Piotr Sadłocha. 

§ 2 

Powołuje się Jury do przeprowadzenia oceny konkursu na wykonanie „Gadżetu Regionalnego” 

w składzie: 

a) Zdzisław Zwoliński, 

b) Stanisław Masternak, 

c) Barbara Ciesek, 

d) Wiesława Wójcik, 

e) Stanisław Nowacki, 

f) Piotr Sadłocha. 

§ 3 

Powołuje się Jury do przeprowadzenia oceny konkursu podczas trwania „Przeglądu Twórczości Kół 

Gospodyń Wiejskich” w dn. 30 września 2012 r. w składzie: 

a) Zdzisław Zwoliński, 

b) Stanisław Masternak, 

c) Danuta Fijas, 

d) Alicja Imiołek, 

e) Marzena Karcz. 

§ 4 

Jury, o których mowa w § 1, 2, 3 pracuje w oparciu o Regulamin: 

 pracy Jury stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 32/2011 z dn 24 października 2011 

r., 

 konkursu fotograficznego „Krajobrazy Wsi Świętokrzyskiej”, stanowiący załącznik nr 1 do 

Uchwały Zarządu nr 16/2011 z dn. 6 maja 2011 r., 

 na wykonanie projektu „Gadżetu regionalnego” stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu 

nr 25/2011 z dn. 20 września 2011 r., 

 udziału w konkursie podczas trwania „Przeglądu Twórczości Kół Gospodyń Wiejskich” w dn. 30 

września 2012 r. stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 19/2012 z dn. 31 sierpnia 

2012 r. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 25/2012 

z dn. 30 września 20012 r. 

 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 


